
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2014) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Abr/2016
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-0000 INGRESOS Y OTROS B ENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4100-000-0000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
4110-000-0000 Impuestos Saldo inicial : 0.00 
 
4112-121-0100 Urban Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO  EN.. 44,313.38 44,313.38 
28/Feb/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 13,763.35 58,076.73 
31/Mar/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 422.70 58,499.43 
30/Abr/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 253.02 58,752.45 
31/May/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 0.00 58,752.45 
30/Jun/2014 Ingresos 10  COBRANA DE CATASTRO 0.00 58,752.45 
30/Jul/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 0.00 58,752.45 
31/Ago/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 0.00 58,752.45 
30/Sep/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 0.00 58,752.45 
31/Oct/2014 Ingresos 5  INGRESOS DE CATASTRO 0 591.55 59,344.00 

Total: 0.00 59,344.00 59,344.00 
 
4112-121-0200 Rustico Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO  EN.. 136,157.45 136,157.45 
28/Feb/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 88,586.19 224,743.64 
31/Mar/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 22,150.80 246,894.44 
30/Abr/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 9,128.81 256,023.25 
31/May/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 4,061.58 260,084.83 
30/Jun/2014 Ingresos 10  COBRANA DE CATASTRO 1,476.25 261,561.08 
30/Jul/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 4,950.52 266,511.60 
31/Ago/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 0.00 266,511.60 
30/Sep/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 0.00 266,511.60 
31/Oct/2014 Ingresos 5  INGRESOS DE CATASTRO 0 1,587.06 268,098.66 
30/Nov/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE CATASTRO 0 265.45 268,364.11 
31/Dic/2014 Ingresos 5  INGRESOS DE CATASTRO 0 1,081.87 269,445.98 

Total: 0.00 269,445.98 269,445.98 
 
4112-122-0100 Adquicicion de Dep. Viviendas  y Casas para Habita Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 12,126.51 12,126.51 
31/Mar/2014 Ingresos 2 INGRESOS  CATASTRO 0.00 12,126.51 
31/May/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 7,040.18 19,166.69 
30/Jun/2014 Ingresos 10  COBRANA DE CATASTRO 0.00 19,166.69 
30/Jul/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 7,611.94 26,778.63 
31/Ago/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 2,442.38 29,221.01 
30/Sep/2014 Ingresos 2 INGRESOS  CATASTRO 12,545.53 41,766.54 
31/Oct/2014 Ingresos 5  INGRESOS DE CATASTRO 0 1,500.00 43,266.54 
30/Nov/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE CATASTRO 0 632.40 43,898.94 

Total: 0.00 43,898.94 43,898.94 
 
 

Total Impuestos : 0.00 372,688.92 372,688.92 
 
4140-000-0000 Derechos Saldo inicial : 0.00 
 
4143-434-0100 Servicio Domestico de Cuota Fija Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 3  COBRANZA  ENERO 2014 86,010.37 86,010.37 
28/Feb/2014 Ingresos 3  COBRANZA 36,161.29 122,171.66 
31/Mar/2014 Ingresos 3  COBRANZA 1,049.89 123,221.55 
30/Abr/2014 Ingresos 3  COBRANZA 1,451.28 124,672.83 
30/Jun/2014 Ingresos 3  COBRANZA 558.46 125,231.29 
30/Jun/2014 Ingresos 6  COBRANZA 564.96 125,796.25 
31/Oct/2014 Ingresos 6  INGERSOS 0 525.96 126,322.21 

Total: 0.00 126,322.21 126,322.21 
 
4143-434-0700 20 % para el Saneamiento de las Agua Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 3  COBRANZA  ENERO 2014 17,202.11 17,202.11 
28/Feb/2014 Ingresos 3  COBRANZA 7,232.14 24,434.25 
31/Mar/2014 Ingresos 3  COBRANZA 209.97 24,644.22 
30/Abr/2014 Ingresos 3  COBRANZA 290.24 24,934.46 
30/Jun/2014 Ingresos 3  COBRANZA 105.19 25,039.65 
30/Jun/2014 Ingresos 6  COBRANZA 105.19 25,144.84 
31/Oct/2014 Ingresos 6  INGERSOS 0 105.19 25,250.03 

Total: 0.00 25,250.03 25,250.03 
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4143-434-0800 3 % para Infraestructura basica  existente Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 3  COBRANZA  ENERO 2014 2,580.68 2,580.68 
28/Feb/2014 Ingresos 3  COBRANZA 1,085.00 3,665.68 
31/Mar/2014 Ingresos 3  COBRANZA 31.53 3,697.21 
30/Abr/2014 Ingresos 3  COBRANZA 43.57 3,740.78 
30/Jun/2014 Ingresos 3  COBRANZA 18.93 3,759.71 
30/Jun/2014 Ingresos 6  COBRANZA 18.93 3,778.64 
31/Oct/2014 Ingresos 6  INGERSOS 0 18.93 3,797.57 

Total: 0.00 3,797.57 3,797.57 
 
4143-434-1000 Conexion y reconexion al servico de agua Potable Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 3  COBRANZA  ENERO 2014 175.35 175.35 
28/Feb/2014 Ingresos 3  COBRANZA 526.18 701.53 
31/Mar/2014 Ingresos 3  COBRANZA 175.35 876.88 

Total: 0.00 876.88 876.88 
 
4143-435-0100 Autorizacion de Matanza de Ganado Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 1  INGRESOS DE  ENERO 616.00 616.00 
28/Feb/2014 Ingresos 1  INGRESOS 299.00 915.00 
31/Mar/2014 Ingresos 1  INGRESOS 92.00 1,007.00 
31/May/2014 Ingresos 1  INGRESOS 46.00 1,053.00 
31/Oct/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE TESORERIA 0 65.00 1,118.00 
31/Dic/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 23.00 1,141.00 

Total: 0.00 1,141.00 1,141.00 
 
4143-436-0100 Servicios En Oficina Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 1  INGRESOS DE  ENERO 313.00 313.00 
28/Feb/2014 Ingresos 1  INGRESOS 852.00 1,165.00 
31/Mar/2014 Ingresos 1  INGRESOS 300.00 1,465.00 
31/May/2014 Ingresos 1  INGRESOS 278.00 1,743.00 
30/Jun/2014 Ingresos 1  INGRESOS 2,340.00 4,083.00 
31/Ago/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 105.00 4,188.00 
31/Oct/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE TESORERIA 0 214.00 4,402.00 
30/Nov/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 321.00 4,723.00 
30/Nov/2014 Ingresos 10  INGRESOS DE TESORERIA 0 321.00 5,044.00 
31/Dic/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 535.00 5,579.00 
31/Dic/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE CATASTRO 352.16 5,931.16 
31/Dic/2014 Ingresos 14  INGRESOS DE TESORERIA 0 535.00 6,466.16 

Total: 0.00 6,466.16 6,466.16 
 
4143-436-0300 Anotaciones e inserciones en actaqs Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2014 Ingresos 1  INGRESOS 0.00 0.00 
31/Mar/2014 Ingresos 1  INGRESOS 210.00 210.00 
31/May/2014 Ingresos 1  INGRESOS 0.00 210.00 

Total: 0.00 210.00 210.00 
 
4143-437-0200 Expedicion de Certificados, Certificaciones Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 1  INGRESOS DE  ENERO 2,769.00 2,769.00 
31/Ene/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO  EN.. 30.71 2,799.71 
28/Feb/2014 Ingresos 1  INGRESOS 3,851.00 6,650.71 
28/Feb/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 122.84 6,773.55 
31/Mar/2014 Ingresos 1  INGRESOS 3,070.00 9,843.55 
31/Mar/2014 Ingresos 2  COBRANZA DE CATASTRO 1,482.81 11,326.36 
30/Abr/2014 Ingresos 1  IGRESOS 2,249.00 13,575.36 
30/Abr/2014 Ingresos 2  COBRANZA DE CATASTRO 30,648.02 44,223.38 
31/May/2014 Ingresos 1  INGRESOS 365.77 44,589.15 
31/May/2014 Ingresos 2  COBRANZA DE CATASTRO 92.13 44,681.28 
30/Jun/2014 Ingresos 1  INGRESOS 573.76 45,255.04 
30/Jun/2014 Ingresos 10  COBRANZA DE CATASTRO 490.76 45,745.80 
30/Jul/2014 Ingresos 2  COBRANZA DE CATASTRO 0.00 45,745.80 
31/Jul/2014 Ingresos 3  INGRESOS DE  TESORERIA 0 2,691.00 48,436.80 
31/Ago/2014 Ingresos 2  COBRANZA DE CATASTRO 0.00 48,436.80 
31/Ago/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 2,262.00 50,698.80 
30/Sep/2014 Ingresos 2  COBRANZA DE CATASTRO 864.75 51,563.55 
30/Sep/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,833.00 53,396.55 
31/Oct/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE TESORERIA 0 1,560.00 54,956.55 
31/Oct/2014 Ingresos 5  INGRESOS DE CATASTRO 0 30.71 54,987.26 
30/Nov/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,911.00 56,898.26 
30/Nov/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE CATASTRO 0 30.71 56,928.97 
30/Nov/2014 Ingresos 10  INGRESOS DE TESORERIA 0 1,911.00 58,839.97 
31/Dic/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 2,301.00 61,140.97 
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31/Dic/2014 Ingresos 14  INGRESOS DE TESORERIA 0 3,853.16 64,994.13 
Total: 0.00 64,994.13 64,994.13 

 
4143-437-0300 Certificaciones de Inexistencia Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2014 Ingresos 3  INGRESOS DE TESORERIA 0 68.00 68.00 
31/Dic/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 204.00 272.00 

Total: 0.00 272.00 272.00 
 
4143-438-0600 Revision y autorizacion de avaluos Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO  EN.. 1,870.84 1,870.84 
28/Feb/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 346.24 2,217.08 
31/Mar/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 553.92 2,771.00 
30/Abr/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 262.20 3,033.20 
30/Sep/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO 87.40 3,120.60 
31/Oct/2014 Ingresos 5  INGRESOS DE CATASTRO 0 87.40 3,208.00 
30/Nov/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE CATASTRO 0 87.40 3,295.40 

Total: 0.00 3,295.40 3,295.40 
 
4144-451-0100 Falta de Pago Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 3  COBRANZA  ENERO 2014 70.50 70.50 
28/Feb/2014 Ingresos 3  COBRANZA 0.00 70.50 
31/Mar/2014 Ingresos 3  COBRANZA 0.00 70.50 

Total: 0.00 70.50 70.50 
 
4149-441-1000 Expendio de Bebidas Alcoholicas Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,200.00 1,200.00 
30/Sep/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE  TESORERIA 0 411.00 1,611.00 
31/Dic/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,200.00 2,811.00 

Total: 0.00 2,811.00 2,811.00 
 
4149-444-0600 Para permisos de subdivision o relotificacion Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 2  COBRANA DE CATASTRO  EN.. 375.57 375.57 

Total: 0.00 375.57 375.57 
 
 

Total Derechos : 0.00 235,882.45 235,882.45 
 
4150-000-0000 Productos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
4150-512-0100 Venta deLotes para Fosas Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE TESORERIA 0 362.18 362.18 

Total: 0.00 362.18 362.18 
 
4150-515-0100 Formas Impresas Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 1  INGRESOS DE  ENERO 1,491.00 1,491.00 
28/Feb/2014 Ingresos 1  INGRESOS 2,037.00 3,528.00 
31/Mar/2014 Ingresos 1  INGRESOS 1,428.00 4,956.00 
30/Abr/2014 Ingresos 1  INGRESOS 1,134.00 6,090.00 
31/Jul/2014 Ingresos 3  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,470.00 7,560.00 
31/Ago/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,268.00 8,828.00 
30/Sep/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,012.00 9,840.00 
31/Oct/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE TESORERIA 0 840.00 10,680.00 
30/Nov/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,029.00 11,709.00 
30/Nov/2014 Ingresos 10  INGRESOS DE TESORERIA 0 1,029.00 12,738.00 
31/Dic/2014 Ingresos 4  INGRESOS DE  TESORERIA 0 1,314.00 14,052.00 
31/Dic/2014 Ingresos 14  INGRESOS DE TESORERIA 0 1,541.00 15,593.00 

Total: 0.00 15,593.00 15,593.00 
 
 

Total Productos de Tipo Corriente : 0.00 15,955.18 15,955.18 
 
4160-000-0000 Aprovechamientos de Tipo Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
4164-613-0300 OTROS REINTEGROS Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2014 Ingresos 5  REMBOLSO DE COMISIOENES 530.00 530.00 
09/Ene/2014 Ingresos 5  REMBOLSO DE COMISIOENES 84.84 614.84 
28/Feb/2014 Ingresos 7  REINTEGRO DE  COMISIONES 530.00 1,144.84 
28/Feb/2014 Ingresos 7  REINTEGRO DE  COMISIONES 84.80 1,229.64 
09/Abr/2014 Ingresos 105  REITEGROS 530.00 1,759.64 
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09/Abr/2014 Ingresos 105  REITEGROS 84.80 1,844.44 
15/May/2014 Ingresos 1,003  REINTEGRO DE   COMISIONES 530.00 2,374.44 
15/May/2014 Ingresos 1,003  REINTEGRO DE   COMISIONES 84.80 2,459.24 
30/Jun/2014 Ingresos 101  REINTEGRO DE  COMISIONES 530.00 2,989.24 
30/Jun/2014 Ingresos 101  REINTEGRO DE  COMISIONES 84.00 3,073.24 
03/Oct/2014 Egresos 1  REINTEGRO DE   CARGO DEL.. 17,102.35 20,175.59 

Total: 0.00 20,175.59 20,175.59 
 
4145-614-0300 Aport. de Terceros  Para Obras y Servicios de Bene Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2014 Ingresos 11 apoyo del code para el deporte 72,000.00 72,000.00 

Total: 0.00 72,000.00 72,000.00 
 
4165-614-0001 Aportaciones Para Obras del Gob. Fedral Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2014 Ingresos 1,001  DEPOSITO DE   FISE 543,372.00 543,372.00 
01/Ene/2014 Ingresos 1,002  DEPOSITO DE   FISE 589,666.00 1,133,038.00 
31/Jul/2014 Ingresos 10  SEGUNDO DEPOSITO CONADE0 1,287,711.00 2,420,749.00 
31/Jul/2014 Ingresos 14  INGRESOS DE 3 X 1 0 224,487.50 2,645,236.50 
04/Ago/2014 Ingresos 3  DEPOSITO DE FONDOREG 2,000,000.00 4,645,236.50 
30/Sep/2014 Ingresos 15  INGRESOS DE 3 X 1 0 384,467.00 5,029,703.50 
17/Oct/2014 Ingresos 10  INGRESOS DE  3 X 1 0 721,531.00 5,751,234.50 
01/Dic/2014 Ingresos 3  DEPOSITO DE APOYO A MIGR..0 82,800.00 5,834,034.50 
01/Dic/2014 Ingresos 19  DEPOSITO DEL 3 X 1 159,979.50 5,994,014.00 
22/Dic/2014 Ingresos 18 deposito de la secretaria de salud 136,777.00 6,130,791.00 

Total: 0.00 6,130,791.00 6,130,791.00 
 
 

Total Aprovechamientos de Tipo Corri.. 0.00 6,222,966.59 6,222,966.59 
 
 

Total INGRESOS DE GESTION : 0.00 6,847,493.14 6,847,493.14 
 
4200-000-0000 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENC.. Saldo inicial : 0.00 
 
4210-000-0000 Participaciones y Aportaciones Saldo inicial : 0.00 
 
4211-811-0100 Federales Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DE  ENERO 1,443,053.98 1,443,053.98 
31/Ene/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DE  ENERO 129,953.42 1,573,007.40 
31/Ene/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DE  ENERO 6,858.62 1,579,866.02 
28/Feb/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 1,617,939.23 3,197,805.25 
28/Feb/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 113,303.97 3,311,109.22 
28/Feb/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 6,858.62 3,317,967.84 
31/Mar/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 2,407,836.61 5,725,804.45 
31/Mar/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 17,657.68 5,743,462.13 
31/Mar/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 6,858.62 5,750,320.75 
31/Mar/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 141,809.28 5,892,130.03 
30/Abr/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 1,460,257.17 7,352,387.20 
30/Abr/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 14,457.68 7,366,844.88 
30/Abr/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 2,808.27 7,369,653.15 
30/Abr/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 3,804.07 7,373,457.22 
30/Abr/2014 Ingresos 4 PARTICIPACIONES 151,343.27 7,524,800.49 
30/Abr/2014 Ingresos 4 PARTICIPACIONES 6,858.62 7,531,659.11 
31/May/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 1,688,096.63 9,219,755.74 
31/May/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 6,859.12 9,226,614.86 
31/May/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 169,979.19 9,396,594.05 
31/May/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 6,858.62 9,403,452.67 
30/Jun/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 1,717,142.23 11,120,594.90 
30/Jun/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 6,858.62 11,127,453.52 
30/Jun/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 5,010.48 11,132,464.00 
30/Jun/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 168,467.74 11,300,931.74 
31/Jul/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 1,688.34 11,302,620.08 
31/Jul/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 2,710.68 11,305,330.76 
31/Jul/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 1,538,413.06 12,843,743.82 
31/Jul/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 172,631.60 13,016,375.42 
31/Jul/2014 Ingresos 5 PARTICIPACIONES 0.00 13,016,375.42 
31/Jul/2014 Ingresos 5 PARTICIPACIONES 6,858.62 13,023,234.04 
31/Ago/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 4,384.89 13,027,618.93 
31/Ago/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 168,424.36 13,196,043.29 
31/Ago/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 6,858.62 13,202,901.91 
30/Sep/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 1,937,881.23 15,140,783.14 
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30/Sep/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 172,052.03 15,312,835.17 
30/Sep/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 6,858.62 15,319,693.79 
15/Oct/2014 Ingresos 7  PARTICIPACIONES 1,721,687.52 17,041,381.31 
15/Oct/2014 Ingresos 7  PARTICIPACIONES 2,680.59 17,044,061.90 
15/Oct/2014 Ingresos 7  PARTICIPACIONES 166,432.25 17,210,494.15 
15/Oct/2014 Ingresos 7  PARTICIPACIONES 6,858.62 17,217,352.77 
15/Oct/2014 Ingresos 7  PARTICIPACIONES 20,362.59 17,237,715.36 
15/Oct/2014 Ingresos 7  PARTICIPACIONES 1,352.65 17,239,068.01 
15/Nov/2014 Ingresos 9  PARTICIPACIONES 1,659,113.14 18,898,181.15 
15/Nov/2014 Ingresos 9  PARTICIPACIONES 166,638.93 19,064,820.08 
15/Nov/2014 Ingresos 9  PARTICIPACIONES 6,858.62 19,071,678.70 
15/Nov/2014 Ingresos 9  PARTICIPACIONES 1,808.69 19,073,487.39 
15/Dic/2014 Ingresos 12  PARTICIPACIONES 1,489,906.15 20,563,393.54 
15/Dic/2014 Ingresos 12  PARTICIPACIONES 174,177.95 20,737,571.49 
15/Dic/2014 Ingresos 12  PARTICIPACIONES 6,858.62 20,744,430.11 
15/Dic/2014 Ingresos 12  PARTICIPACIONES 1,150.50 20,745,580.61 
15/Dic/2014 Ingresos 12  PARTICIPACIONES 14,669.84 20,760,250.45 
15/Dic/2014 Ingresos 12  PARTICIPACIONES 1,767.20 20,762,017.65 

Total: 0.00 20,762,017.65 20,762,017.65 
 
4211-811-0200 Estatales Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DE  ENERO 0.00 0.00 
28/Feb/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 70.40 70.40 
31/Mar/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 46.40 116.80 
30/Abr/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 70.40 187.20 
31/May/2014 Ingresos 4  PARTICIPACIONES 46.40 233.60 
30/Jun/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 92.40 326.00 
31/Jul/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 18,463.27 18,789.27 
31/Ago/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 1,680,721.81 1,699,511.08 
30/Sep/2014 Ingresos 5  PARTICIPACIONES 1,368.41 1,700,879.49 
15/Oct/2014 Ingresos 7  PARTICIPACIONES 70.40 1,700,949.89 
15/Nov/2014 Ingresos 9  PARTICIPACIONES 46.40 1,700,996.29 
15/Dic/2014 Ingresos 12  PARTICIPACIONES 76.40 1,701,072.69 

Total: 0.00 1,701,072.69 1,701,072.69 
 
4212-821-0100 Del Fondo de Infraestructura  Social Mpal Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE ENERO 2014 305,319.00 305,319.00 
28/Feb/2014 Ingresos 6  INGRESOS 305,319.00 610,638.00 
30/Abr/2014 Ingresos 6  INGRESOS 619,531.90 1,230,169.90 
30/Abr/2014 Ingresos 6  INGRESOS 619,531.90 1,849,701.80 
31/May/2014 Ingresos 6  INGRESOS 619,531.90 2,469,233.70 
30/Jun/2014 Ingresos 7  INGRESOS 619,531.90 3,088,765.60 
31/Jul/2014 Ingresos 7  INGRESOS 619,531.90 3,708,297.50 
31/Ago/2014 Ingresos 7  INGRESOS 619,531.90 4,327,829.40 
30/Sep/2014 Ingresos 7  INGRESOS 619,531.90 4,947,361.30 
31/Oct/2014 Ingresos 9  INGRESOS 619,531.90 5,566,893.20 
30/Nov/2014 Ingresos 12  INGRESOS 517.09 5,567,410.29 

Total: 0.00 5,567,410.29 5,567,410.29 
 
4212-821-0400 Del Fondo para el Fortalecimiento Municipal Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2014 Ingresos 6  INGRESOS DE ENERO 2014 108,425.63 108,425.63 
28/Feb/2014 Ingresos 6  INGRESOS 108,425.63 216,851.26 
31/Mar/2014 Ingresos 6  INGRESOS 108,425.63 325,276.89 
30/Abr/2014 Ingresos 6  INGRESOS 108,425.63 433,702.52 
31/May/2014 Ingresos 6  INGRESOS 108,555.62 542,258.14 
30/Jun/2014 Ingresos 7  INGRESOS 108,555.62 650,813.76 
31/Jul/2014 Ingresos 7  INGRESOS 108,555.62 759,369.38 
31/Ago/2014 Ingresos 7  INGRESOS 108,555.62 867,925.00 
30/Sep/2014 Ingresos 7  INGRESOS 108,555.62 976,480.62 
31/Oct/2014 Ingresos 9  INGRESOS 108,555.62 1,085,036.24 
30/Nov/2014 Ingresos 15  INGRESOS 108,555.62 1,193,591.86 
31/Dic/2014 Ingresos 16  INGRESOS 108,555.62 1,302,147.48 

Total: 0.00 1,302,147.48 1,302,147.48 
 
 

Total Participaciones y Aportaciones : 0.00 29,332,648.11 29,332,648.11 
 
 

Total PARTICIPACIONES, APORTACI.. 0.00 29,332,648.11 29,332,648.11 
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Total INGRESOS Y OTROS B ENEFICI.. 0.00 36,180,141.25 36,180,141.25 
 
 

T o t a l: 0.00 36,180,141.25 36,180,141.25 
 


